
KARTA KATALOGOWA KONTENERA

długość L mm

szerokość S mm

wysokość H mm

dno mm

boki mm

Pojemność m
3

Waga kg

Ładowność kg

Norma

Zabezpieczenie

antykorozyjne

Typ KP-22 OTWARTY wyk. wg DIN 30722-1

Opis
Kontener w wersji otwartej do transportu samochodami z urządzeniem 
hakowym. Wysokość haka 1570mm.

Dane techniczne Wymiary wewnętrzne
6500

2300

1500

Grubości blach
5

3

22

2.450

16.000

DIN 30722-1

Farba podkładowa
Farba nawierzchniowa w dowolnym

kolorze z palety RAL.

Opis dodatkowy

Możliwość zamontowania zwijanej plandeki.
Drabinka i podest na przedniej ścianie.
Potrójny system zamykania i blokady tylnych drzwi.
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